ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ВСТРАИВАЕМОГО
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО КОМПАКТНОГО
ДУХОВОГО ШКАФА
AMCO458GB/ AMCO458GW /
AMCO458S / AMCO458xx

ТЕХНИЧЕСКИК ДАННЫЕ
-8-www.maunfeld.ru
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
AMCO458GB/W/S
45 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 45 ЛИТРОВ
W – WHITE– БЕЛЫЙ
B – BLACK– ЧЕРНЫЙ
S – SILVER – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CO – COMPACT OVEN – КОМПАКТНЫЙ
ДУХОВОЙ ШКАФ
AM – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
8 – КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-
МОДЕЛЬ
AMCO458GB
AMCO458GW
AMCO458S
AMCO458xx
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ 8
МОЩНОСТЬ КОНВЕКЦИИ (макс.) 1250 Вт
МОЩНОСТЬ НИЖНЕГО И ВЕРХНЕГО
НАГРЕВА (макс.)
2850 Вт
МОЩНОСТЬ ВЕРХНЕГО НАГРЕВА (макс.) 1650 Вт
ТАЙМЕР Электронный